
 
 

UCHWAŁA NR LI/371/2023 
RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie aktualizacji Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich 

o charakterze użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 oraz art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 oraz art. 50 a ust. 2 Ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

RADA POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLIII/321/2022 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 listopada 
2022 r. w sprawie ustalenia cen za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 
użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski otrzymuje brzmienie zgodne 
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie z dniem 01.09.2023 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Ryszard Andres 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 27 września 2023 r.

Poz. 4451



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LI/371/2023 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

Ceny za usługi przewozowe w powiatowych przewozach pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej, dla których organizatorem jest Powiat Stalowowolski 

I. Ceny biletów jednorazowych – cennik ogólny: 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33%* 37% 49% 51% 78% 93% 95% 

km zł brutto 
zł 

brutto 

zł 

brutto 

zł 

brutto 

zł 

brutto 

zł 

brutto 

zł 

brutto 

zł 

brutto 

0-5 4,80 3,22 3,02 2,45 2,35 1,06 0,34 0,24 

˃ 5-10 6,50 4,35 4,10 3,32 3,19 1,43 0,46 0,33 

˃ 10-15 7,70 5,16 4,85 3,93 3,77 1,69 0,54 0,39 

˃ 15-20 8,70 5,83 5,48 4,44 4,26 1,91 0,61 0,44 

˃ 20-25 9,80 6,57 6,17 5,00 4,80 2,16 0,69 0,49 

˃ 25-30 11,20 7,50 7,06 5,71 5,49 2,46 0,78 0,56 

˃ 30-35 12,50 8,38 7,88 6,38 6,13 2,75 0,88 0,63 

˃ 35-40 14,00 9,38 8,82 7,14 6,86 3,08 0,98 0,70 

˃ 40-50 15,40 10,32 9,70 7,85 7,55 3,39 1,08 0,77 

˃ 50-60 16,70 11,19 10,52 8,52 8,18 3,67 1,17 0,84 

˃ 60-70 18,30 12,26 11,53 9,33 8,97 4,03 1,28 0,92 

˃ 70-80 19,50 13,07 12,29 9,95 9,56 4,29 1,37 0,98 

˃ 80-90 22,30 14,94 14,05 11,37 10,93 4,91 1,56 1,12 

˃ 90-100 24,40 16,35 15,37 12,44 11,96 5,37 1,71 1,22 

*Obowiązuje wyłącznie w okresie ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii. 

 

II. Ceny biletów miesięcznych – cennik ogólny: 

Przedział 

kilometrowy 

Cena biletu 

normalnego 

Cena biletu z ulgą ustawową 

33% 37% 49% 51% 78% 93% 

km zł brutto 
zł 

brutto 

zł 

brutto 
zł brutto zł brutto zł brutto zł brutto 

0-5 138,00 92,46 86,94 70,38 67,62 30,36 9,66 

˃ 5-10 163,00 109,21 102,69 83,13 79,87 35,86 11,41 

˃ 10-15 201,00 134,67 126,63 102,51 98,49 44,22 14,07 

˃ 15-20 227,00 152,09 143,01 115,77 111,23 49,94 15,89 

˃ 20-25 257,00 172,19 161,91 131,07 125,93 56,54 17,99 

˃ 25-30 281,00 188,27 177,03 143,31 137,69 61,82 19,67 

˃ 30-35 306,00 205,02 192,78 156,06 149,94 67,32 21,42 

˃ 35-40 330,00 221,10 207,90 168,30 161,70 72,60 23,10 

˃ 40-50 365,00 244,55 229,95 186,15 178,85 80,30 25,55 

˃ 50-60 403,00 270,01 253,89 205,53 197,47 88,66 28,21 

˃ 60-70 431,00 288,77 271,53 219,81 211,19 94,82 30,17 

˃ 70-80 484,00 324,28 304,92 246,84 237,16 106,48 33,88 

˃ 80-90 549,00 367,83 345,87 279,99 269,01 120,78 38,43 

˃ 90-100 597,00 399,99 376,11 304,47 292,53 131,34 41,79 

Cena biletu w jedną stronę, tj. tam lub powrót jest równa połowie ceny całego biletu z ulgą. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4451


	UCHWAŁA NR LI/371/2023 RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


		2023-09-27T12:03:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




